况如下表所示。

公司 持有股份 持股比例 垫付股数

江苏金泰贸易实业有限公司 500,000 0.30% 89,216
龙岩市通用机械有限公司 413,426 0.25% 73,768
福建省龙岩市经济技术协作公司 326,845 0.20% 58,319
福建龙岩汽车改装厂 165,360 0.10% 29,505
龙岩海星工贸有限公司 82,675 0.05% 14,752
合计 1,488,306 0.90% 265,560

4、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

序

号
股东名称

所持有限售条件

的股份数量

（股）

可上市流通时间
承诺的

限售条件

1 福建省东正投资股份有限公司 36,705,028 G+36个月后 注 1

2 龙岩市国有资产投资经营有限公司 18,457,195 G+12个月后

3 龙岩市海润投资有限公司 13,042,908 G+12个月后

4 上海华乾实业有限公司 5,750,980 G+12个月后

注 2

 12

5 上海胜开经济发展有限公司 5,094,877 G+12个月后

6 龙岩市电力建设发展公司 1,698,289 G+12个月后

7 中国电能成套设备有限公司 1,358,630 G+12个月后

8 江苏金泰贸易实业有限公司 500,000

9 龙岩市通用机械有限公司 413,426

10 福建省龙岩市经济技术协作公司 326,845

注 3

11 龙岩市排头建筑工程有限公司 203,787 G+12个月后 注 2

12 福建龙岩汽车改装厂 165,360

13 龙岩海星工贸有限公司 82,675
注 3

注1：该股东承诺所持公司原非流通股股份自改革方案实施复牌之日起,在三十六个月内

不上市交易；

注2：根据《上市公司股权分置改革管理办法》的规定，持股5％以下的相关非流通股股

东所持公司原非流通股股份自改革方案实施复牌之日起,在十二个月内不得上市交易或者转

让；

注3：由于江苏金泰贸易实业有限公司、龙岩市通用机械有限公司、福建省龙岩市经济技

术协作公司、福建龙岩汽车改装厂和龙岩海星工贸有限公司无法参加股改，由公司第一大非流

通股股东福建省东正投资股份有限公司先行垫付，福建省东正投资股份有限公司保留向其追偿

的权利。江苏金泰贸易实业有限公司、龙岩市通用机械有限公司、福建省龙岩市经济技术协作

公司、福建龙岩汽车改装厂和龙岩海星工贸有限公司在办理其持有的非流通股股份上市流通

时，应先征得福建省东正投资股份有限公司的同意，并由本公司向证券交易所提出该等股份的

上市流通申请，因此，流通时间暂不确定。

5、改革方案实施后股份结构变动表

股份类别   变动前 变动数 变动后

1、国有法人持有股份 26,513,475 -26,513,475 0
2、境内法人持有股份 75,486,525 -75,486,525 0非流通股

非流通股合计 102,000,000 -102,000,000 0
1、国有法人持有股份 0 21,840,959 21,840,959
2、其他境内法人持有股份 0 61,959,041 61,959,041

有限售条件

的流通股份
有限售条件的流通股合计 0 83,800,000 83,800,000

无限售条件

的流通股份
A股 65,000,000 18,200,000 83,200,000

股份总额   167,000,000 0 167,000,000

 13

6、就无法参与股改的非流通股股东所持有股份的处理办法

因本公司非流通股股东江苏金泰贸易实业有限公司（持股 500,000 股，占公

司总股本的 0.30%）、龙岩市通用机械有限公司（持股 413,426 股，占公司总股

本的 0.25%）、福建省龙岩市经济技术协作公司（持股 326,845 股，占公司总股

本的 0.20%）、福建龙岩汽车改装厂（持股 165,360 股，占公司总股本的

0.10%）和龙岩海星工贸有限公司（持股 82,675 股，占公司总股本的 0.05%）无

法参与股改，其应付的 265,560 股股份由福建省东正投资股份有限公司先行垫

付，福建省东正投资股份有限公司保留向其追偿的权利。江苏金泰贸易实业有限公

司、龙岩市通用机械有限公司、福建省龙岩市经济技术协作公司、福建龙岩汽车改

装厂和龙岩海星工贸有限公司在办理其持有的非流通股股份上市流通时，应先征得

福建省东正投资股份有限公司的同意，并由本公司向证券交易所提出该等股份的上

市流通申请。

（二）保荐机构对本次改革对价安排的分析意见

保荐机构综合考虑公司的基本面及全体股东的利益，假定股权分置改革前后公

司的整体价值保持不变，据此对龙净环保股权分置改革对价安排的测算分析如下：

（1）确定公司股权分置改革后公司股票的理论价格

在股权分置的情况下，公司的价值由流通股市值和非流通股价值两部分构成。